
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 25 
ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА АФИПСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 
(МБДОУ ДС КВ № 25 пгт Афипского МО Северский район)

ПРИКАЗ

30.08.2024 г. пгт Афипский № 170-д

Об утверждении списочного состава детей МБДОУ ДС КВ № 25 
пгт Афипского МО Северский район

В связи с началом 2024-2025 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить с 01 сентября 2024 года списочный состав детей во всех 

возрастных группах МБДОУ ДС КВ № 25 пгт Афипского МО Северский район: 
№9 младшая группа -22 детей;
№10 младшая группа —21 детей;
№3 средняя группа - 21 детей;
№4 средняя группа - 22 детей;
№5 старшая группа - 21 детей;
№6 старшая группа - 21 детей;
№7 подготовительная группа - 18детей;
№8 подготовительная группа - 18 детей;
№1 подготовительная группа - 19 детей;
№2 подготовительная группа - 19 детей;
Численность детей в общеразвивающих группах - 202 детей;
№1 ГКН старшая - 15 детей;
№2 ГКН - подготовительная - 15 детей;
Общая численность детей в группах компенсирующей 
направленности- 30 детей.
Общая численность: 232 ребенка.

2. Утвердить списочный состав детей групп кратковременного 
пребывания МБДОУ ДС КВ № 25 пгт Афипского МО Северский район. 
ГКП - 12 детей.

Общая численность: 244 детей.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС КВ № 25
пгт Афипского МО Северский район Л.О.Яровая


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 25 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА АФИПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




